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Pięciu z sześciu piłkarzy pierwszego zespołu Romy, powołanych na

zgrupowania reprezentacji narodowych, wybiegło w piątek na murawę.

Wcześniej na boiskach mogliśmy również oglądać zawodników Primavery

Romy, w tym tych wypożyczonych.

 

Jedynym piłkarzem ze wspomnianej szóstki, który nie pojawił się na murawie, okazał

się Pablo Osvaldo. Napastnik spędził całe spotkanie na ławce rezerwowych. W

pierwszym składzie w meczu Włochów z Polską wybiegł za to De Rossi. Wicekapitan

Romy spędził na murawie 45 minut, a Azzurri wygrali 2-0 po golach Balotellego i

Pazziniego. Inną drużyną narodową, w której mieliśmy dwóch reprezentantów, była

Argentyna. W tym przypadku zarówno Burdisso jak i Gago wybiegli od pierwszych

minut. Obydwaj spędzili na murawie 90 minut, choć Argentyńczycy tylko

zremisowali 1-1 na własnym boisku z Boliwią w meczu eliminacji do Mundialu 2014.

Pomocnik Romy zaliczył asystę przy trafieniu Lavezziego. Całe spotkania rozegrali

również Pjanić i Stekelenburg. Bośniacy zremisowali bezbramkowo z Portugalią, a

Holendrzy osiągnęli taki sam rezultat przeciwko Szwajcarom.

 

Tak jak pierwsza reprezentacja Włoch, wygrały też drużyny młodzieżowe.

Reprezentacja U-21 z dwójką Romanistów w pierwszym składzie pokonała 2-0 na

wyjeździe Turcję, wygrywając czwarte z czterech spotkań eliminacji do

młodzieżowego euro. Po 90 minut rozegrali wypożyczeni do Serie B Crescenzi i

Florenzi. Świetne noty za występ otrzymał ten drugi. Pod koniec meczu na murawie

pojawił się wypożyczony do Lecce Bertolacci. Zgrupowani z powodu kontuzji opuścił

wcześniej Antei. Świetny występ w towarzyskim spotkaniu z Ghaną zaliczyła też

reprezentacja U-20, która pokonała Afrykańczyków 3-0. Całą pierwszą połowę

spędził na murawie Viviani, podobnie jak grający obecnie w Serie C Frascatore W

drugiej odsłonie pojawił się z kolei wypożyczeny obecnie do Crotone Pettinari.

 

Stekelenburg - 90 minut (Holandia - Szwajcaria 0-0)

Pjanić - 90 minut (Bośnia - Portugalia 0-0)

Burdisso - 90 minut (Argentyna - Boliwia 1-1)

Gago - 90 minut (Argentyna - Boliwia 1-1)

De Rossi - 45 minut (Polska - Włochy 0-2)

Osvaldo - ławka rezerwowych (Polska - Włochy 0-2)
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Viviani - 45 minut (Włochy U20 - Ghana U20 3-0)

 

Pettinari - 45 minut (Włochy U20 - Ghana U20 3-0)

Frascatore - 45 minut (Włochy U20 - Ghana U20 3-0)

Florenzi - 90 minut i żółta kartka (Turcja U21 - Włochy U21 0-2)

Crescenzi - 90 minut (Turcja U21 - Włochy U21 0-2)

Bertolacci - 8 minut (Turcja U21 - Włochy U21 0-2)
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